
C - S G R O U P. CO. U K

1 /   A C R O V Y N  O C H R A N A  S T Ě N  A  D V E Ř Í  

Odolné profily Acrovyn jsou 
dostupné v široké škále stylů a 
výšek, aby vyhovovaly vašim 
požadavkům na estetickou a 
funkční ochranu.

Texturované a probarvené kryty 
účinně skrývají účinky škrábanců 
nebo oděru a snadno se čistí, aby 
pomohly zachovat vzhled vnitřních 
stěn.

Náš současný sortiment barev a 
povrchových úprav se bude 
doplňovat o další prvky interiéru. 

Naše široká řada Nárazových svodidel rohů nabízí 
perfektní řešení ochrany stěn pro každou potřebu a 
umístění a pomáhá udržovat vaše prostory v 
bezchybných podmínkách. 

Acrovyn® Nárazové 
svodidlo

POUŽITÍ:
• Koridory a chodby s častým

pohybem vozíků nebo postelí

• Výrobní prostory a laboratoře

• Provozní prostory v
maloobchodních zařízeních a
hotelech

• Recepce a čekárny

SCR-80M Crash Rail  
Page 96

SM-20 Corner Guard  
Page 64

Push Plate
Page 142

Kick Plate
Page 142

SCR-150N Crash Rail  
Page 102

1

2

3

4

5

5

1 2

www.c-sgroup.co.uk/608



A C R O V Y N  N Á R A Z O V Á  S V O D I L A  /  2

Two stage shock absorber system 
with damper cushion on top of a 
continuous buffer profile

Optional colour insert

Crash Rails

Nepřetržitý hliníkový držák 
vybavený gumovým 
nárazníkovým profilem 
absorbuje energii nárazu a 
rozptýlí ji po délce nárazové 
lišty. 

Kryt Acrovyn se při nárazu 
prohne a obnoví se do 
svého původní tvaru.
Texturovaný povrch 
pomáhá minimalizovat 
vzhled škrábance a oděrky. 

SCR-80

3

4



C - S G R O U P. CO. U K

3 /   A C R O V Y N  O C H R A N A  S T Ě N  A  D V E Ř Í  



A C R O V Y N  NÁRAZOVÁ SVODILA/  4

Výška: 57mm 
Zatížení: Lehké 

Strana 105

FR-225 Acrovyn PVC-FreeAcrovyn

Rozměry

Výška: 203mm

Zatížení: Vysoké/Střední 

Strana 96 

Výška: 127mm Zatížení: 

Vysoké/Střední Strana 97

Výška: 170mm 
Zatížení: Vysoké/

Střední Strana 98 

Výška: 203mm 
Zatížení: Vysoké/

Střední Strana 99

Výška: 203mm 
Zatížení: Vysoké 

Strana 100  

Výška: 152mm 
Zatížení: Vysoké/

Střední Strana 102

Výška: 102mm 
Zatížení: Střední 

Strana 103

SCR-80

SCR-50

SCR-170

SCR-200

HCR-200

SCR-150N

BG-10

Acrovyn PVC-FreeAcrovyn

Acrovyn PVC-FreeAcrovyn

Acrovyn PVC-FreeAcrovyn

Acrovyn PVC-Free

Acrovyn

Acrovyn

Acrovyn

Výška: 300, 200, 150, 100mm 
Zatížení: Střední

Strana 104

TP Acrovyn

www.c-sgroup.co.uk/383



C - S G R O U P. CO. U K

5 /   A C R O V Y N  O C H R A N A  S T Ě N  A  D V E Ř Í  

203 mm vysoké,  zaoblené nárazové svodidlo nabízí moderní estetickou a 
rozsáhlou ochranu proti nárazu pro oblasti s vysokým provozem. 

• Nárazuvzdorný, strukturovaný
kryt přes průběžný hliníkový držák
jako standard

• Verze namontovaná na
hliníkových sponách pro oblasti
vyžadující střední ochranu

• Volně plovoucí kryt a vnitřní
průběžný gumový profil účinně
absorbují sílu nárazu

• Dostupné v plných barvách a
moderních povrchových úpravách

KRÁTKÝ 
DRŽÁK

35 35

203 203

DÉLKY A UPEVŇOVACÍ PRVKY

• Acrovyn skladem v délce 4,0bm

• Acrovyn PVC-Free v délce 3,0bm

•  Upevnění konzoly max. 600 mm
osové vzdálenosti; doporučuje se
upevnění pomocí hmoždinek nebo
chemickými kotvami

PRODUKTOVÝ KÓD KONTINUÁLNÍ DRŽÁ KRÁTKÝ DRŽÁK 

Acrovyn SCR-80M SCR-80

Acrovyn PVC-Free SCR-80MN SCR-80N

PŘÍSLUŠENSTVÍ

• Vnější rohy

• Vertikální zvýraznění (volitelné)

Černá (standardní) nebo Světle 
šedá 

BARVA & POVRCH

Barva: Acrovyn (27)              
Acrovyn PVC-Free (15)
Barva: Acrovyn Handrail 
only (12) - Dřevo, kov a 
beton

Povrch: Jemné zrno

A C R  O V Y N®

SCR-80 Nárazové svodidlo
Acrovyn PVC-FreeAcrovyn

www.c-sgroup.co.uk/384Střední zatížení

KONTINUÁLNÍ 
DRŽÁK 
Vysoké zatížení Střední zatížení

Viz. vzorkovník na straně 151-152.



A C R O V Y N  N Á R A Z O V Á  S V O D I L A  /  6

Nárazové lišty vysoké 127 mm se zaobleným profilem nabízejí spolehlivou ochranu pro 
oblasti náchylné k poškození nárazem. 

• Nárazuvzdorný, strukturovaný
kryt přes průběžný hliníkový držák
jako standard

• Verze namontovaná na
hliníkových sponách pro oblasti
vyžadující střední ochranu

• Volně plovoucí kryt a vnitřní
průběžný gumový profil účinně
absorbují sílu nárazu

KONTINUÁLNÍ DRŽÁK KRÁTKÝ 
DRŽÁK 

27 27

127 127

DÉLKY A UPEVŇOVACÍ PRVKY

• Acrovyn skladem v délce
4,0bm

• Acrovyn PVC-Free v délce
3,0bm

•  Upevnění konzoly max. 600
mm osové vzdálenosti;
doporučuje se upevnění
pomocí hmoždinek nebo
chemickými kotvami

PRODUCT CODES CONTINUOUS RETAINER MOUNTING CLIPS 

Acrovyn SCR-50M SCR-50

Acrovyn PVC-Free SCR-50MN SCR-50N

PŘÍSLUŠENSTVÍ

• End caps

• External corners

• Vertical accent trims (optional) -
Black (standard) or Light Grey

BARVA & POVRCH

Barva: Acrovyn (27), 
Acrovyn PVC-Free (15)

Povrch: Jemné zrno

Viz. vzorkovník na straně 151-152.

A C R  O V Y N®

SCR-50 Nárazové svodidlo Acrovyn PVC-FreeAcrovyn

www.c-sgroup.co.uk/387Vysoké/Střední zatížení

Vysoké zatížení Střední zatížení



C - S G R O U P. CO. U K

7 /   A C R O V Y N  O C H R A N A  S T Ě N  A  D V E Ř Í  

BARVA & POVRCH

Barvy: kryt (27), 
volitelná vložka (36)
Povrch: obal - hladký; 
volitelná vložka - Semiš 

Viz. strany 150 (dekorativní 
vložka) a 152 (plášť). 

170 mm vysoké, zaoblené profilové nárazové svodidlo s hladkým krytem, které nabízí 
nezbytnou ochranu proti nárazu v oblastech citlivých na hygienu. 

A C R  O V Y N®

SCR-170 Nárazové svodidlo
Acrovyn

Vysoké/Střední zatížení www.c-sgroup.co.uk/6867Dvoubarevné

• Nárazuvzdorný, hladký kryt přes
průběžný tlumící profil svodidla a
hliníkové montážní spony jako
standard

• Verze namontovaná na
hliníkových sponách pro oblasti
vyžadující střední ochranu

• Flexibilní horní/spodní okrajové
těsnění pro hygienické zakončení

• Volitelnou dekorativní vložku lze
použít k přidání stylu nebo
vytvoření schémat hledání cesty

DÉLKY A UPEVŇOVACÍ PRVKY

• Acrovyn - 4.0m

• Upevnění konzoly max. 600
mm osové vzdálenosti;
doporučuje se upevnění
pomocí hmoždinek nebo
chemickými kotvami

•

PŘÍSLUŠENSTVÍ

• Koncové uzávěry

• Vnější rohy

• Vertikální ozdobné lišty
(volitelně) – černá (standardní)
nebo světle šedá

• Dekorativní vložka (volitelné)

KRÁTKÝ 
DRŽÁK 

35 35

170 170

KONTINUÁLNÍ DRŽÁK
Vysoké zatížení

Střední zatížení

SCR-170 SCR-170E



A C R O V Y N  N Á R A Z O V Á  S V O D I L A  /  8

BARVA & POVRCH

Barva: Acrovyn (27)

Povrch: Jemné zrno

Viz. vzorkovník na straně 151-152.

SCR-200 Crash Rails
203mm high, classic flat style crash rails designed to prevent wall damage in busy facilities. 

A C R O V Y N® Acrovyn

Vysoké/Střední zatížení www.c-sgroup.co.uk/2524

• Nárazuvzdorný, strukturovaný
kryt přes průběžný hliníkový držák
jako standard

• Verze namontovaná na
hliníkových sponách pro oblasti
vyžadující střední ochranu

• Volně plovoucí kryt a dva vnitřní
průběžné tlumící vložky svodidla
absorbují sílu nárazu

DÉLKY A UPEVŇOVACÍ PRVKY

 • Acrovyn - 4,0m

• Upevnění konzoly max. 600
mm osové vzdálenosti;
doporučuje se upevnění pomocí
hmoždinek nebo chemickými
kotvami

PŘÍSLUŠENSTVÍ

• Koncové uzávěry

• Vnější rohy

KONTINUÁLNÍ DRŽÁK KRÁTKÝ 
DRŽÁK 

32 32

203 203

TĚŽKÝ PROVOZ STŘEDNÍ PROVOZ

SCR-200M SCR-200



C - S G R O U P. CO. U K

9 /   A C R O V Y N  O C H R A N A  S T Ě N  A  D V E Ř Í  

Quick Lock

A C R  O V Y N®

HCR-200 Narážecí svodidlo
203 mm vysoké, klasické ploché nárazové ksvodidlo pro oblasti náchylné k rozsáhlému 
poškození silně naloženými vozíky a dalším vybavením. 

Vysoké zatížení www.c-sgroup.co.uk/2534

• Odolný proti nárazu, texturovaný
kryt na průběžném hliníkovém
držáku

• Volně plovoucí design krytu a tři
vnitřní průběžné tlumící vložky s 
absorbují sílu nárazu

• Namontované na konzolách Quick
Lock pro snadnou instalaci a
údržbu

• Vraťte se zpět na koncové kryty na
stěnu pro dodatečnou ochranu

DÉLKY A UPEVŇOVACÍ PRVKY

• Acrovyn - 4,0m

• Upevnění konzoly max. 600 mm
osové vzdálenosti; doporučuje se
upevnění pomocí hmoždinek
nebo chemickými kotvami

PŘÍSLUŠENSTVÍ

• Koncové uzávěry

• Vnější rohy

• Rychloupínací
držáky

Acrovyn

66

QUICK LOCK

BARVA & POVRCH

Barva: Acrovyn (27)

Povrch: Jemné zrno

Viz. vzorkovník na straně 152.

32

203

HCR-200



A C R O V Y N  N Á R A Z O V Á  S V O D I L A  /  10



C - S G R O U P. CO. U K

11  /   A C R O V Y N  O C H R A N A  S T Ě N  A  D V E Ř Í  

Nárazové lišty s klasickým plochým profilem o výšce 152 mm nabízejí účinnou ochranu pro 
oblasti náchylné k poškození. 

A C R  O V Y N®

SCR-150N Nárážecí svodidlo

• Nárazuvzdorný, strukturovaný
kryt přes průběžný hliníkový
držák jako standard

• Verze namontovaná na
hliníkových sponách pro oblasti
vyžadující střední ochranu

• Volně plovoucí design krytu a
průběžná tlumící vložka s
nárazníku pro účinnou ochranu
proti nárazu

DÉLKY A UPEVŇOVACÍ PRVKY

• Acrovyn PVC-Free v délce
3,0bm

•  Upevnění konzoly max. 600
mm osové vzdálenosti;
doporučuje se upevnění
pomocí hmoždinek nebo
chemickými kotvami

PŘÍSLUŠENSTVÍ

• Koncové uzávěry

• Vnější rohy

BARVA & POVRCH

Barva: Acrovyn PVC-
Free (15)

Povrch: Jemné zrno

Viz. vzorkovník na straně 152.

Vysoké/Střední zatížení www.c-sgroup.co.uk/389

Acrovyn PVC-Free

KRÁTKÝ 
DRŽÁK 

32 32

152 152

KONTINUÁLNÍ DRŽÁK 

Vysoké zatížení Střední zatížení

SCR-150MN SCR-150N



A C R O V Y N  N Á R A Z O V Á  S V O D I L A  /  12

102 mm vysoké nárazové svodidla ve stylu zábran navržené tak, aby udržely zařízení na 
kolech daleko od zdi. Často se používá na nízké úrovni v kombinaci s madly nebo jinými 
nárazovými svodidly. 

A C R  O V Y N®

BG-10 Ochranné kryty 
svodidel

Vysoké/Střední zatížení www.c-sgroup.co.uk/2535

• Kryt Acrovyn přes průběžný
hliníkový držák

• Velký ohebný profil pro
maximální ochranu nárazníku

• Montáž na distanční podložky
pro extra odstup od stěny

DÉLKY A UPEVŇOVACÍ PRVKY

• Acrovyn skladem v délce 4,0bm

• Acrovyn PVC-Free v délce 3,0bm

• Upevnění konzoly max. 600 mm
osové vzdálenosti; doporučuje
se upevnění pomocí hmoždinek
nebo chemickými kotvami

PŘÍSLUŠENSTVÍ

• Koncové uzávěry

• Vnější rohy

Acrovyn PVC-FreeAcrovyn

BARVA & POVRCH

Barva: Acrovyn (27), 
Acrovyn PVC-Free (15)

Povrch: Jemné zrno

Viz. vzorkovník na straně 152.

PRODUTOVÝ 
KÓD

POVRCHOVÁ MONTÁŽ 

Acrovyn BG-10

Acrovyn PVC-Free BG-10N

47

60

102

DISTANČNÍ VLOŽKA



C - S G R O U P. CO. U K

13  /   A C R O V Y N  O C H R A N A  S T Ě N  A  D V E Ř Í  

TP Svodidlo
Řada snadno instalovatelných plátů Acrovyn chránících stěny před oděrkami, škrábanci a 
oděrkami způsobenými pěším provozem, židlemi nebo lehkými vozíky. 

A C R O V Y N® Acrovyn

PRODUCT 
CODES

100MM  
HIGH

150MM  
HIGH

200MM  
HIGH

300MM  
HIGH

Acrovyn TP-100 TP-150 TP-200 TP-300

• 3 mm tlusté, strukturované a
probarvené pásy Acrovynu

• Sražené hrany pro plynulý
přechod plátu ke stěně

• Čtyři výšky podle požadavků
projektu

• Jednoduchá instalace pomocí
pásky nebo lepidla

Bullnose top and 
bottom edge to 
mould profile to 
the wall

DÉLKY A UPEVŇOVACÍ PRVKY

• Pásy Acrovyn - 4,0m

• Instalace pomocí lepicí pěnové
pásky nebo stavebního lepidla

PŘÍSLUŠENSTVÍ

• Předtvarované vnitřní nebo
vnější rohy lze dodat na
objednávku

• Lepicí pěnová páska (v případě
potřeby lze použít ve výrobě)

• Stavební lepidlo

BARVA & POVRCH

Barva: All Acrovyn Sheet 
Colours (36) 

Povrch: Jemné zrno

Viz. vzorkovník na straně 150.

Vysoké/Střední zatížení www.c-sgroup.co.uk/390

3

100, 
150, 
200,  
300



A C R O V Y N   NÁRAZOVÁ SVODILA /  14

57 mm vysoké, nenápadné odírací lišty ve tvaru půlměsíce nabízejí lehkou ochranu stěn a 
dveří. 

A C R  O V Y N®

FR-225 Nárazové svodidlo
Acrovyn PVC-FreeAcrovyn

PRODUTOVÝ KÓD POVRCHOVÁ MONTÁŽ 

Acrovyn FR-225

Acrovyn PVC-Free FR-225N

• Kryt Acrovyn přes průběžný
hliníkový držák

• Nízkoprofilový tvar půlměsíce

• Volně plovoucí design krytu se
při nárazu ohne

DÉLKY A UPEVŇOVACÍ PRVKY
• Acrovyn skladem v délce

4,0bm

• Acrovyn PVC-Free v délce
3,0bm

• Upevnění konzoly max.
600 mm osové
vzdálenosti; doporučuje
se upevnění pomocí
hmoždinek nebo
chemickými kotvami

PŘÍSLUŠENSTVÍ

• Koncové uzávěry

• Vnější rohy

• Vertikální ozdobné lišty
(volitelně) – černá (standardní)
nebo světle šedá

BARVA & POVRCH

Barva: Acrovyn (27),  
Acrovyn PVC-Free (15)

Povrch: Jemné zrno

Viz. vzorkovník na straně 152..

Lehké zatížení www.c-sgroup.co.uk/388

19

57


